4. Faster retired to private life and died in 1868 proprietor of a brewery at Brevnov. Havlicek
was banished to Tyrol; and died in 1856 not without strong suspicion of poison.

5. Only in October 1866 did it become allowable to telegraph in Bohemian.

APPENDIX

DOCUMENTORUM XVII
GOLDAST

Investitura de Regno Bohemiæ, et Marchionatu Moravia, et in feudatio Ducatus Austria,
et Marchionatu Stiriæ anno 1262

Richardus Dei gratia Romanorum Rex Semper-Augustus, Illustri Ottocaro Boëmiæ Regi,
charissimo Principi suo gratiam suam et omne bonum. Cum Regalis dignitas potestatis quandam
quodammodo divine in terra Majestatis imaginem repræsentet: et quanto quis sua voluntate
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innititur, tanto copiofioribus gratiæ suæ donis et insignioribus illustratur; decens et congruum
æstimamus, ut ad imitationem illius, qui omnibus dat, et nulli improperat, illi nostra benignitas
gra-tiosior atque benigniosior semper illuceat, qui nostræ beneplacitæ voluntatis cum majori
liberalitate et promtitudine se conformat. Hinc est, quod cum nullius gratificationis muneribus,
sed propriæ duntaxat _virtutis et liberalitatis instinctu pellectus, liberalitatis ad nostri cultum
Domini fi converfus. et promittas legaliter etiam deinceps nostræ devotionis obsequiis et mandatis
constanter et fideliter in-hrere: Nos te ob hoc condignioribus honoribus et gratiosioribus beneficiis
prosequi cupientes, te de Principatibus Regni Bohemia et Marchionatus Moravia ac omnibus
feudis dictis duobus Principatibus attenentibus,quos et guæ claræ memories pater et progenitores
tui, juste et rationabiliter ab Imperio tenuerunt, auctoritate præsentium investimus, tibique dittos
Principatuset feuda simpliciter auctoritate Regia confirmamus.

Et quia non multum gratiæ tantæ potentiæ et claritatis viro per ista videmus impendere, quæ
constituit claros progenitores tuos officiosis  laboribus et gloriosis actibus meruisse: Nos to pro
tuæ devotionis mer-itis plenius et insignius honorare volentes, tibi et tuis legitimis hæredibus,
qui tibi in bonis feudalibus secundum jus et consuetudinem Sac-ri Imperii de jure poteiunt et
habebunt succedere, pro nobis et suc-cessoribus nostris Imperatoribus et Regibus Rom., illos
duos nobiles Principatus, Ducatum videlicet Austriæ, et Marchionatum Stiriæ, ad manum Imperii
et nostram de jure libere devolutis; cum omnibus feudis ad dittos duos Principatus pertinentibus,
ab Imperio debitis et consuetum teneri, integraliter et simpliciter in feudum concedimus et
donamus, tibique et legitimis tuis hæredibus, quemadmodum est præscriptum, jure et titulo
feudali perpetuo possidentes. Nulla igitur persona, sublimis vel humilis, ecclesiastica vel
mundana prsumat hujus nostræ investitionis, confirmationis, et concessionis paginam infringere,
vel ei ausu temerario contraire. Quod qui fecerit, ipso facto se noverit bannum Imperii et nostræ
offensam Celstitudinis in-currisse. In istorum autem omnium testimonium et evidentiam
pleniorem præfens inde conscribi, et sigillo Majestatis nostræ jussimus communiri. Datum
Aquisgrani. IX., die Augusti, Indictione V. Anno Domini MCCLXII. Regni vero nostri anno vi.

XXXIII
Caroli IV. Imp. Confirmatio investituræ Richardi Casaris super Regno Bohemia et

Ducatu Austriæ, anno 1348.

Carolus Dei gratia Romanorum Rex, semper Augustus, et Bohemia Rex, ad perpetuam rei
memoriam. Innata cordi nostro benignitas, circa fidelium et devotorum nostrorum honores et
commoda continuis intenta vigiliis, votis ipsorum annuere jugiter nos inducit, quoties poscentium
vox est justa. In hoc euim liberalitatis mostræ non errat intentio: fed Regalis sceptri fastigium
extollere salubriter arbitratur. Sane ad nostræ Celsitudinis, Venerabilis Archiepisc. Pragensis, et
Olomucensis, et Luthomuschelensis, Episcopi, nec non Illustres Joan-nes Carinthiæ Comesque
Tyrolis et Goritiæ, Germanus noster charissimus ac Nicolaus Oppaviæ et Ratiboriæ Duces,
Prælati, Duces, Principes, Baroues, Proceres, et Nobiles regni nostri Bohemiæ et pertinentiarum
ejusdem, proesentiam accedentes, nobis humiliter sup-plicarunt: ut quasdam literas Ricardi Divi
Romanorum Regis Proedecessoris nostri nobis per ipsos exhibitas, quarum tenor et series sequitur
in hcec verba: Richardus D. G. Romanorum Rex semper Augustus universis Christi et Sacri
Imperij Romani fidelibus, ad quos prcesentes literas pervenire contigerit habere notitiam rei gest.
Cum regalis dignitas potestatis quandam quodammodo divince in terris Majestatis imaginem
reprcesentet, et quanto quis divine voluntati magis innititur, tanto copiosioribus illustratur, decens
et con-gruum cestimamus: ut ad imitationem illius, qui omnibus dat et nulli improperat, illi nostra
benignitas gratiosior atque benignior semper illuceat, qui nostrae benepl icito voluntatis cum
majori liberalitate et promtitudine se conformat. Hinc est, quod, cum Illustris Ottoc. Bohemiæ
Rex, nullius gratificationis muneribus, sed propriæ duntaxat virtutis et liberalitatis instinctu
pellectus, liberaliter ad nostri cultum Dominij sit conversus, et promittat legaliter, deinceps nostræ
devotionis obsequiis et mandatis constanter et fideliter adhfurum. Nos ipfum ob hoc
condignioribus honoribus et gratiofioribus beneficiis prosequi cupientes, nosse vos volumus
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universos: quod eundem Re-gem, de Principatibus Regni Bohemice et Marchionatus Moravice,
ac omnibus Feudis dictis duobus Principatibus attinentibus, quos et quce claroe memorioe Pater
et progenitores ejusd., juste et rationabiliter ab Imperio tenuerunt, authoritate prcesentium
investimus; eique dictos Principatus et Feuda simpliciter authoritate Regia confirmamus Et quia
non multum gratin tantæ potentice et claritatis viro per ista videmur impendere, quce constat
claros progenitores suos officiosis laboribus et gloriosis actibus meruisse, Nos ipsum, pro fuce
devotionis meritis, plenius et insignius honorare volentes, eidem Regi et suis lagitimis Heredibus,
qui ei in bonis Feudalibns secundum jus et consuetudinem sacri Imperij de jure poterunt et
habebunt succedere, pro nobis et nosiris successoribus Imperatoribus et Regibus Romanis, illos
duos nobiles Principatus, Ducatum videl. Austrioe, et Marchionatum Stirice, ad manum Imperij
et ad nostram de jure libere devolutos, cum omnibus feudis ad dictos duos pertinentibus
Principatus, 'ab Imperio debitis et consuetis teneri, integraliter et simpliciter in feudum
concedimus: eique et hujusmodi suis Heredibus in perpetuum prcesentis scripti patrocinio
stabilimus, ab ipso et suis Heredibus, quemadmodum est prcescriptum, jure et titulo feudali
perpetuo possidendcs. Nulla igitur persona sublimis vel humilis, ecclesiastica vel mundana,
prcefumat hujus nostroe Investitionis, Confirmationis et Concessionis nostræ paginam infringere,
vel ei ausu temerario contraire. Quod qui fecerit, ipsofacto se noverit bannum Imperij et nostræ
offensam Celsitud., incurrisse. In istorum autem omnium testimonium et eviden tiam pleniorem,
præsens scriptum exinde conscribi. et sigillo Ma-jestatis nostrce jussimus communiri. Datum
Aquisgrani, Nona die Aug. Indictione quarta. Anno Domini Millesimo, Ducentesimo, Sex-
agesimo secundo. Regni vero nostri sexto.

Nostra confirmare authoritate regia dignaremur: Nos utique proefatorum Prcelatorum, Ducum,
Principum, Baronum, Procerum, et Nobilium, quos honorum et felicis status Romani Regni, et
sacri Imperii fideles et sollicitos proe cceteris novimus Zelatores, ipsumque Regnum Bohemioe,
Romani regni membrum fere nobilius, supplica-ttonibos benignius inclinati, prcefatas literas ac
omnia ac singula con-tenta in eisdem laudamus, ratificamus, approbamus, confirmamus, et de
novo, ex certa sententia, de nostroe Romance regice plenitudine po-testatis damns, tenore
prcesentium conferimus et donamus, volentes de uberiore dono gratioe Romance regice, et
concedentes expresse: quod tam in judico quam extra, ubicunque necessarium fuerit, aut etiam
opportunum, nostris prcesentibus, velut prcedictis originalibus literis, adhibeatur ab omnibus et
singulis plena fides: nostrasque proesentes dictis cequipollere originalibus per omnia, decernimus.
proecipimus, et mandamus. Hujus rei testes sunt: Gerlacus Archie-piscopus Mogunt. S. Imperii
per Germaniam Archicancellarius; Rodulphus senior Dux Saxonioe, S. Imperii Marescalcus:
Rodulphus junior et Fridericus de Deck Duces; Joannes Burggravius Nurmbergen: Ulricus
Lantgravius de Luiktenberg: 'Fridericus de Orlemund: Ulricus de Helffenstein: et Rodulphus de
Werthem, Comites; Petrus de Hery, Crafto de Hohenloch: Gotfriodus de Pruneczk: Eberhard-us
de Walkse; Fridericus de Walkse: Egolff de Friberg: et Burch-ardus de Etlbach: Romani Regni
prcefati Principes et Barones. In quorum omnium testimonium, et ad certitudinem pleniorem,
prcesentes fieri jussimus, et nostroe Majestatis sigilli appensione communiri. Datum Pragoe,
Anno Domini, Millesimo, Trecentesimo, Quadragesimo octavo. Indictione prima. Septimo Idus
April. Ragnorum nostrorum Anno secundo.

The foregoing have been selected from a very large number of State documents all illustrative
of the history set forth in the text of this volume. Only very few can find space here.
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Prague Today

THE NEW CHRISTIAN CRUSADE
CHURCH

CALLING THE PEOPLE OF BRITAIN

At last the bible makes sense!

At last we know its meaning.

Its the book of the RACE

"For out of Zion shall go forth the law, and the
Word of the Lord from Jerusalem"

(Isaiah 2:3).”